

2.1 BALANS PER 2021 (NA RESULTAATVERDELING)

(bedragen in €)

	31-Dec-23	31-Dec-22
<u>Vaste activa</u>		
<u>Materiële vaste activa</u>		
Molen	502,945	502,945
Inrichting	1,657	2,142
	504,602	505,087
 <u>Vlottende activa</u>		
<u>Vorraden</u>	1,395	392
<u>Vorderingen</u>		
Handelsdebiteuren	885	0
Overige vorderingen	662	1,548
	1,547	1,548
 <u>Liquide middelen</u>	105,429	101,466
	612,973	608,494

	31-Dec-23	31-Dec-22
<u>Eigen vermogen</u>		
Eigen vermogen	593,644	593,947
<u>Vreemd vermogen lang</u>		
Meerjaren onderhoudsplan	17,396	13,341
<u>Vreemd vermogen kort</u>		
Belastingen en sociale verzekeringer	-123	-608
Crediteuren	0	0
Overige schulden	1,056	1,814
	933	1,206
	611,973	608,494

2.2 WINST- EN VERLIESREKENING OVER 2023

	Realisatie 2023		Realisatie 2022	
		%		%
Netto omzet	27,306	100.0%	22,878	100.0%
Kostprijs van de omzet	5,148	18.9%	7,011	30.6%
Bruto marge	22,157	81.1%	15,867	69.4%
Overige bedrijfskosten				
- Huisvestingskosten	16,164	59.2%	12,655	55.3%
- Kantoorkosten	408	1.5%	454	2.0%
- Verkoopkosten	884	3.2%	223	1.0%
- Algemene kosten	4,215	15.4%	3,798	16.6%
- Afschrijvingskosten	485	1.8%	283	1.2%
Overige bedrijfskosten	22,155	81.1%	17,413	76.1%
Bedrijfsresultaat	2	0.0%	-1,545	-6.8%
Financierings baten/lasten	-304	-1.1%	-179	-0.8%
Resultaat	-302	-1.1%	-1,724	-7.5%